

# MÅNEDSPLAN FOR DESEMBER



Uke/ dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
48	NOVEMBER	NOVEMBER	NOVEMBER	NOVEMBER	1. <b>Nissesamling</b> 3-åringer
49	4. <b>Nissesamling</b> 2-åringer	5. <b>Turdag/akedag</b>	6. <b>Fellesrom</b> Charlotte plantid	7. <b>Juleverksted</b>	8. <b>Nissesamling</b> 3-åringer
50	11. <b>Nissesamling</b> 2-åringer	12. <b>Turdag/akedag</b>	13. <b>Lucia feiring på</b> <b>avdeling</b> Charlotte plantid	14. <b>Juleverksted</b>	15. <b>Nissesamling</b> 3-åringer Charlotte ferie
51	18. <b>Julekonsert på</b> <b>Stavanger konserthus</b> Charlotte ferie	19. <b>Feire Heine 3 år</b> 	20. <b>Nissefest – ungene</b> <b>kan ha</b> <b>nisselue/nissetøy</b> Charlotte plantid	21.	22. <b>Julekos på</b> <b>avdelingen</b> Benjamin ferie
52	25. <b>1. JULEDAG</b> Barnehagen stengt	26. <b>2. JULEDAG</b> Barnehagen stengt	27. <b>Romjulskos</b> Mangling og Hedwig ferie	28. <b>Romjulskos</b> Mangling og Hedwig ferie	29. <b>Romjulskos</b> Barbro og Mangling ferie

# MÅNEDSPLAN FOR DESEMBER

Måneden som har vært..	Måneden som kommer..
<p>I november har vi oppdaget de første juletegnene sammen med barna. Vi har gått (en alt for lang) tur til fargegaten der vi så de aller første julelysene og vi har også vært i gamle Stavanger og observert julepynt.</p> <p>Rampenissen var inne og prøve seg før 1. desember, noe som resulterte i at han måtte sitte i fengsel. Den ene dagen hadde rampenissen kommet seg ut av fengselet og klatret opp i juletreet utenfor avdelingen, noe som gjorde at vi måtte låse fengselet ekstra godt.</p> <p>Vi har også prøvd å markere den hinduistiske lysfesten Divali. Barna var med på å lage lyslykter, fyrverkeri og vi lagde Ladoo, som er en indisk dessert med kokosmelk, kondensert melk og kokosflak. Disse falt i smak hos de fleste av barna. Hedwig pyntet også på utsiden av avdelingen.</p> <p>Vi kom også i gang med noen av juleaktivitetene, blant annet å lage pepperkaker og noen julegaver.</p> <p>Regine har endelig startet hos oss, og barna er svært begeistret for henne. Hun vil fortsette å jobbe hos oss fremover. Får dere sett henne si gjerne hei 😊</p>	<p>De melder snø i desember og vi vil prøve å utnytte de snødagene vi får (om været mener det de forteller). I barnehagen har vi masse rumpebrett og to akebrett vi bytter på mellom barna på tvers av avdelingene. Vi har avtalt på alle avdelinger at barna ikke kan bruke akebrettene de tar med seg i barnehagetiden, men kan selvfølgelig bruke det til/fra barnehage. Barna kan ha med seg egne rumpebrett, men da kan det være lurt å ha tydelig markering av navn til barnet, slik at vi finner det om barnet mister det.</p> <p>Rampenissen rømmer i fra fengsel og vil være i full gang med rampestreker. Kan være lurt å minne barna på at rampenissen mister magien sin om barn tar på den, slik at vi unngår at barna leker med rampenissen. Har også fortalt barna at rampenissen ramper kun når vi ikke ser på.</p> <p>Den 13. desember kommer Bakkeland på besøk utenfor avdelingene og synger st. Lucia sang. Den 18. desember skal barna på julekonsert i Stavanger konserthus og den 20. desember er det nissefest i hele barnehagen – kanskje nissen kommer..</p> <p>Heine har også bursdag 29. desember, denne vil vi markere før jul – Hipp hipp hurra! 😊</p> <p>Husk at frist for julelapper er 7 desember. Dette er fordi vi har ansatte som har ferie og avspasering som må fordeles i julen, og dette gjør vi ut ifra hvor mange barn det er på avdelingen de ulike dagene.</p>
<p><b>VIKTIG BESKJED!</b></p> <p><b>Barna må ha godt tøy på seg i barnehagen. Tommelfingerregel er 1 lag med ull, fleece og vinn/vannstopper. Sjekk at barna har ekstra tøy, gjerne ull, liggende på plassen sin i barnehagen. Når vi leker ute er det lett å bli våt. Ha gjerne flere hansker tilgjengelig. HUSK Å MARKERE KLÆR MED NAVN!</b></p>	

